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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nra%’ Prot. Tirané, mé ﬂﬁ/O 2023
VENDIM

Nr. /03 aate 95:/0 2023

PER
PJESEMARRJEN E UNIVERSITETIT Ti SPORTEVE Tk TIRANES
SI PARTNER N KONFERENCEN E 4-T SHKENCORE NDERKOMBETARE
NE EDUKIM FIZIK, SPORT DHE SHENDET
TE FAKULTETIT T EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT
UNIVERSITETI I PRISHTINES

Mbéshtetur né nenin 3 dhe 38 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t&€ Lart¢ né¢ Republikén e Shqipérisé”, si dhe né
Vendimin e Rektoratit nr. 95 daté 28/09/2023 “Pér propozimin e pjesémarrjes sé¢ UST si
partner né Konferencén e 4-t Shkencore Ndérkombétare né Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet
té Fakultetit té Edukimit Fizik dhe Sportit / Universiteti i Prishtinés”, Senati akademik né
mbledhjen e tij t& datés 05.10.2023,

VENDOSI:

1. Pjesémarrjen e Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés si partner né Konferencén e 4-t
Shkencore Ndérkombétare né Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet, e cila do té
organizohet né datat 17-18 néntor 2023 né Prishtiné, Republika e Kosovés.

2. Anétarét e Bordit Shkencor pérfagesues t& UST té késaj konference jané si vijon:

v" Prof.Asc.Dr. Najada Quka - staf akademik pran& Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes;
v" Dr. Dritan Sallaku - staf akademik pran& Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes;

v Dr. Rando Kukeli - staf akademik prané Fakultetit t&¢ Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit.

3. Pérfagésuesve t& Rektoratit dhe anétaréve t& Bordit Shkencor t& késaj konference nga
UST, t’i mundé&sohet mbulimi i t¢ gjitha shpenzimeve t€ pjes€marrjes.

4, Stafit akademik dhe atij kérkimor shkencor pjesémarrés n& kété konferencé, t’i
mundésohet mbulimi i shpenzimit t& transportit.
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5. Ky Vendim i pércillet Bordit t&¢ Administrimit pér miratim.

6. Ky Vendim i pércillet Drejtorisé sé Zhvillimit t&¢ Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né website zyrtar t& Institucionit.

7. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi njésité kryesore t& UST.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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